Stadtgemeinde Ferlach Kirchgasse 5, 9170 Ferlach



Datum:

19. Dezember 2023

Seite: 1 von 1

Zahl:

RA 817-30/2023/He.

Kundmachung

Betrifft:

Tariffestsetzung der Aufbahrungshallen Unterloibl und Kappel an der Drau

Der Gemeinderat der Stadtgemeinde Ferlach hat in seiner Sitzung am 19. Dezember 2023 nachstehenden Tarif für die Hallengebühr der oa. Aufbahrungshallen der Stadtgemeinde Ferlach festgesetzt:

Hallengebühr (inkl. Reinigung) für Aufbahrungen über Nacht	€	177,21
Hallengebühr (inkl. Reinigung) für einen Tag	€	90,58

Dieser Beschluss tritt ab 1. Jänner 2024 in Kraft.

Mit dem Wirksamkeitsbeginn dieser Kundmachung tritt der Beschluss des Gemeinderates vom 13. Dezember 2022, Zl. 817-03/2022/He., mit welcher die Tarife für die Hallengebühr festgesetzt wurden, außer Kraft.

RgR Ingo Appé

Der Bürgermeister:

Angeschlagen am: 20. Dezember 2023 Abgenommen am: 3. Jänner 2024